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Zl. Apotheke Adresse PLZ / Ort Telefon E-Mail

1 City Apotheke Bahnhofplatz 3-6 4020 Linz 0732/600150 bahnhof@time-apotheke.at

2 Wasser-Apotheke Mag. Holler KG Hauptplatz 8 4020 Linz 0732/775880 office@wasser-apotheke.at

3 Apotheke Kleinmünchen Dauphinestraße  62 4030 Linz 0732/303713 obendorf.kg@aon.at

4 Apotheke Auhof Altenberger Straße 40 4040 Linz 0732/757017 office@apotheke-auhof.at

5 St. Magdalena-Apotheke Haselgrabenweg 1 4040 Linz 0732/244000 office@st.magdalena-apotheke.at

6 Blütenapotheke Traunerstraße 86 4050 Traun 07229/61070 office@blueten-apo.at

7 Holler Apotheke Heinrich Gruber Straße 6 4050 Traun 07229/76550 office@holler-apo.at

8 Buchberg Apotheke Leondingerstraße 140 4060 Leonding 0732/671975 buchberg@time-apotheke.at

9 Maria Schutz Apotheke Hauptplatz 23 4190 Bad Leonfelden 07213/6343 office@apothekebadleonfelden.at

10 Johannes Apotheke Wagnerweg 2 4203 Altenberg 07230/70959 office@johannesapo.at

11 Apotheke Hagenberg Hauptstraße 90 4232 Hagenberg i.M. 07236/20683 office@apothekehagenberg.at

12 Apotheke zum Goldenen Engel Hauptplatz 16 4240 Freistadt 07942/72363 bestellung@goldenerengel.at

13 Mariahilf Apotheke Poschacherstraße 2 4310 Mauthausen 07238/2228 office@apotheke-mauthausen.at

14 Diana Apotheke Wiener Straße 9 4470 Enns 07223/82384 office@apotheke-diana.at

15 Steyrtalapotheke Josef-Teufel-Platz 1 4523 Neuzeug 07259/5900 apotheke@gesundheitsgreisslerei.at

16 Kräuterapotheke Wartberg Kräutergasse 1 4552 Wartberg a.d.Kr. 07587/60200 office@kraeuterapotheke.net

17 Salvator-Apotheke Hauptplatz 17 4560 Kirchdorf 07582/60910 office@apotheke-kirchdorf.at

18 Apotheke Micheldorf Michelpark 2 4563 Micheldorf 07582/61293 office@apotheke-micheldorf.at

19 Apotheke Nord Oberfeldstraße 95 4600 Wels 07242/72822 bestellung@apothekenord.at

20 Falken-Apotheke Salzburgerstraße 89 4600 Wels 07242/45422 falken-apotheke@falken-apotheke.co.at

21 Föhren-Apotheke Föhrenstraße 15 4600 Wels 07242/55955 office@foehren-apotheke.at

22 Franziskus-Apotheke Oberfeldstraße 54 4600 Wels 07242/207420 schwetz.pharm@aon.at

23 Linden-Apotheke Wimpassinger Straße 34 4600 Wels 07242/69290 office@lindenapo.at

24 Maxine Apotheke Gunskirchnerstraße 7 4600 Wels 07242/206971 service@maxine-apotheke.at
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25 Schutzengel Apotheke Eferdingerstraße 20 4600 Wels 07242/43330 apo@liwest.at

26 Stern-Apotheke Bahnhofstraße 11 4600 Wels 07242/46711 v.wolfram@sternapotheke.at

27 Folaris-Apotheke Goethestraße 12 4614 Marchtrenk 07243/52351 office@folaris-apotheke.at

28 Apotheke Zur Welser Heide Welser Straße 2 4614 Marchtrenk 07243/52275 office@apotheke-welserheide.at

29 Sonnen Apotheke Welser Straße 6 4623 Gunskirchen 07246/8700 k.rahman@sonnenapo.at

30 Helios-Apotheke Gmundnerstraße 32 4663 Laakirchen 07613/44999 helios.apotheke@gmx.at

31 Atrium-Apotheke Salzburger Straße 27a 4690 Schwanenstadt 07673/30832 office@atrium-apotheke.at

32 Apotheke Rizy Grieskirchen Stadtplatz 28 4710 Grieskirchen 07248/62661 apotheke@rizy.at

33 Anna-Apotheke Europaplatz 2 4800 Attnang-Puchheim 07674/62373 office@apotheke-attnang.at

34 Apotheke Puchheim Puchheimer Straße 33 4800 Attnang-Puchheim 07674/66991 apotheke_puchheim@utanet.at

35 Traunstein-Apotheke Gmunden Druckereistraße 3-30 4810 Gmunden 07612/73083-0 office@traunsteinapo.at

36 Lilienapotheke Seebadstraße 12 4813 Altmünster 07612/87686 lilie@lilienapotheke.eu

37 Marien Apotheke Wolfgangerstraße 7 4820 Bad Ischl 06132/26929 apo@marien-apotheke.co.at

38 Apotheke im Baumhaus Bundesstraße 112 4822 Bad Goisern 06135/50933 office@apoimbaumhaus.at

39 Apotheke Schöndorf Robert-Kunz-Straße 11 4840 Vöcklabruck 07672/22562 apotheke@schoendorf.at

40 Maut-Turm-Apotheke Linzerstraße 33 4850 Timelkam 07672/92194 chef@apo-timelkam.at

41 See-Apotheke Hauptstraße 32 4861 Schörfling 07662/2570 ihre@see-apotheke.at

42 Rosenwind Apotheke Anton-Bruckner-Apotheke 5 4863 Seewalchen 07662/22070 info@rosenwind-apotheke.at

43 Annenapotheke Hauptstraße 21 4901 Ottnang 07676/20792 am@annenapo.at

44 Riedberg Apotheke Schärdinger Straße 38 4910 Ried i.I. 07752/81210 office@riedberg-apotheke.at

45 Apotheke Zur hl. Jungfrau Marktplatz 4 4982 Obernberg a.I. 07758//2223 office@apotheke-obernberg.at

46 Löwen-Apotheke Stadtplatz 6 5280 Braunau a.I. 07722/83000 office@loewenapotheke.at

47 Mondseeland Apotheke Walter-Simmer-Straße 1a 5310 Mondsee 06232/36444 office@mondseeland-apotheke.at


